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PROFIL TIP

Aksi i kanalit

Rruga ndihmese

20 35 o0 35 20

Beton M200

dhe i kompaktuar

U

)

Te dhenat e kanalit vadites per 1 ml

beton M200 - 0.33 m3 s //4 8/20cm
13 35 63 35 13
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* SHENIM:

750

PERMASAT JEPEN NE MILIMETRA
NUMRAT NE KLLAPA JANE PER PORTA ME PERMASA

B<100cm DHE H< 100 cm

750
(705)

Dimensionet e portave dhe pesha e tyre
percaktohen ne anlizen e gmimeve te veprave
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